pecializadas na Contratação de profissional médico com especialidade em clínica geral, 
para prestação de serviços de atendimento médico a população, compreendendo consul-
tas, acompanhamento clinico, avaliação diagnóstica, prescrição de tratamentos e demais 
ações de atenção à saúde.
VALOR TOTAL: de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21,
DOTAÇÃO: 5.1502- 10.301.0018.2113 Elemento: 33.90.39.0000000000 – 227 
33.90.39.50.01000000 – MEDICOS Fonte: 1.600.0000.00000
VIGÊNCIA: 04/02/2026 a 04/02/2027.
SIGNATÁRIOS: Simone Botelho Azevedo Milhomem- Gestora do Fundo